-1-

平成 23 年１月 28 日

各 位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目12番8号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外茂久

問 合 せ 先
専務取締役
管理本部長

下 山 和 一 郎

ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

加賀電子株式会社（代表取締役社長：塚本外茂久、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成23年１月28日開催の取締役会において、下記の通り組織変更と人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせ致します。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

平成 23 年４月１日

２．主な組織変更の内容

今回の組織変更の主旨に関しましては、加賀電子およびグループ各社で展開している事

業を、その事業内容ごとに纏め、より専門性の高い集団（ビジネスユニット）に加賀電子

各部門およびグループ各社の連携強化や効率化、事業経営責任及び指示命令系統の明確化、

迅速化を図るとともに、今後当社グループの発展のために強化する必要があると判断した

事業を柱に経営資源の選択と集中を実施するように変更しています。

＊別紙組織図参照

-2-

３．組織変更に伴う人事異動

氏 名 新 旧

塚 本 外茂久 代 表 取 締 役 社 長
代 表 取 締 役 社 長

兼 技 術 統 括 本 部 長

門 良 一

専 務 取 締 役

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 長

専 務 取 締 役

特 機 事 業 本 部 長

兼 Ａ Ｍ 営 業 部 長

山 名 和 夫

専 務 取 締 役

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 長

専 務 取 締 役

電 子 事 業 本 部 長

高 橋 信 佐

専 務 取 締 役

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 長

専 務 取 締 役

兼 加 賀 ハ イ テ ッ ク ㈱

代 表 取 締 役 社 長

髙 師 幸 男

専 務 取 締 役

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 長

専 務 取 締 役

兼加賀コンポーネント㈱

代 表 取 締 役 社 長

筧 新 太 郎

常 務 取 締 役

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 長

常 務 取 締 役

海 外 事 業 部 長

兼 特 販 事 業 部 長

青 木 誠

執 行 役 員

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部 長

執 行 役 員

営 業 推 進 事 業 部 長

川 村 英 治

執 行 役 員

管 理 本 部

副 本 部 長

兼 経 理 部 長

執 行 役 員

管 理 本 部

経 理 部 長

兼 情 報 シ ス テ ム 室 長

長 棟 昭 雄

執 行 役 員

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 販 事 業 部 所 属

加 賀 テ ッ ク ㈱

代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部 長

-3-

氏 名 新 旧

岩 井 豊 一 営 業 支 援 プ ロ ジ ェ ク ト 新 規 開 発 室 長

松 下 茂

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

代 表 取 締 役 社 長

内 室 正

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

副 事 業 部 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

中 田 裕 三

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 コ ン ポ ー ネ ン ト ㈱

管 理 本 部

人 事 部 長

平 野 秀 樹

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 販 事 業 部 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

大 塚 電 機 ㈱

代 表 取 締 役 社 長

元 川 圭 太

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部 長

守 口 英

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室 長

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室 長

加 藤 兼 二

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 コ ン ポ ー ネ ン ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

マイクロソリューション㈱

代 表 取 締 役 社 長

俊 成 伴 伯

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 所 属

Ｋ Ａ Ｇ Ａ ( Ｈ ． Ｋ )

代 表 取 締 役 社 長

兼 Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ Ａ Ｇ Ａ ( Ｈ ． Ｋ )

代 表 取 締 役 社 長

野 原 充 弘

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部 長

電 子 事 業 本 部

特 販 事 業 部

副 事 業 部 長

-4-

氏 名 新 旧

山 中 要

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室

副 室 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

E x p l a y J a p a n ㈱

浦 和 了

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ ＤＥＶＩＣＥＳ(Ｈ.Ｋ)

代 表 取 締 役 社 長

下 地 浩

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 二 部 長

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 二 部 長

兼 第 三 課 長

関 祥 治

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 ソ ル ネ ッ ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 ソ ル ネ ッ ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

中 川 良 博

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 ハ イ テ ッ ク ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 ハ イ テ ッ ク ㈱

早 川 直 希

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ ＡＧ Ａ ( ＫＯ ＲＥＡ )

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ ＡＧ Ａ ( ＫＯ ＲＥＡ )

代 表 取 締 役 社 長

髙 倉 茂

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＴＡＩＷＡＮ)

代 表 取 締 役 社 長

丸 山 博 昭

管 理 本 部

人 事 部 長

兼 人 事 二 課 長

管 理 本 部

人 事 部

人 事 二 課 長

若 井 真 一

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 販 事 業 部

特 販 第 二 部 長

電 子 事 業 本 部

特 販 事 業 部

特 販 第 一 部 長

-5-

氏 名 新 旧

熊 部 光 洋

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 ス ポ ー ツ ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 ス ポ ー ツ ㈱

代 表 取 締 役 社 長

鶴 田 慶 次

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ Ａ Ｇ Ａ ( Ｕ Ｓ Ａ )

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ Ａ Ｇ Ａ ( Ｕ Ｓ Ａ )

代 表 取 締 役 社 長

水 上 正 二

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

技 術 統 括 部 長

兼 開 発 推 進 部 長

技 術 統 括 本 部

技 術 統 括 部 長

加 藤 智 康

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 ク リ エ イ ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 ク リ エ イ ト ㈱

代 表 取 締 役 社 長

鈴 木 健 司

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

技 術 統 括 部

開 発 技 術 部 長

技 術 統 括 本 部

技 術 統 括 部

開 発 技 術 部 長

兼知財Ｇｒマネージャー

鈴 木 啓 起

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部 長

特 機 事 業 本 部

特 機 営 業 部 長

塚 本 剛

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部

Ｅ Ｍ Ｓ 営 業 部 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部

Ｅ Ｍ Ｓ 営 業 部 長

松 尾 敏 彦

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

技 術 部 長

特 機 事 業 本 部

技 術 部 長

岡 部 剛 男

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 所 属

加 賀 電 子 ( 上 海 )

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

加 賀 電 子 ( 上 海 )

代 表 取 締 役 社 長

-6-

氏 名 新 旧

三 舛 清 美

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 所 属

Ｋ Ａ Ｇ Ａ ( Ｈ ． Ｋ )

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

Ｈ ＡＮ ＺＡ ＷＡ (ＨＫ )

代 表 取 締 役 社 長

江 口 聡

イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

マイクロソリューション㈱

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

マイクロソリューション㈱

小 林 雅 明

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室

新 規 開 発 部 長

新 規 開 発 室

新 規 開 発 部 長

兼 第 二 課 長

清 水 正 之

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室

企 画 部 長

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室

企 画 部 長

網 代 秋 弘

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 販 事 業 部

特 販 第 一 部 長

電 子 事 業 本 部

特 販 事 業 部

特 販 第 二 部 長

兼 第 一 課 長

石 井 清 一

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＴＡＩＷＡＮ)

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 四 部 長

髙 橋 誠一郎

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

技 術 統 括 部

品 質 保 証 部 長

兼 品 質 保 証 課 長

技 術 統 括 本 部

技 術 統 括 部

品 質 保 証 部 長

兼 品 質 保 証 課 長

川 上 達 雄

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ ＤＥＶＩＣＥＳ(Ｈ.Ｋ)

代 表 取 締 役 社 長

管 理 本 部 人 事 部 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

-7-

氏 名 新 旧

斎 藤 治

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 四 部 長

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部

第 三 課 長

千 秋 信 勝
管 理 本 部

情 報 シ ス テ ム 室 長

管 理 本 部

経 理 部

財 務 課 長

永 峰 孝 司

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部

市 場 開 拓 室 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部

市 場 開 拓 室 長

廣 瀬 健 二

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

加 賀 電 子 ( 大 連 )

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

加 賀 電 子 ( 大 連 )

代 表 取 締 役 社 長

渡 邉 一 平

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部

営 業 第 一 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 一 部 長

大 野 義 仁

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部

海 外 営 業 部 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部

海 外 営 業 部 長

越 智 章 利

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部

営 業 第 二 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 二 部

関 西 営 業 所 長

髙 橋 真 吾

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

ﾃ ｸ ﾆ ｶ ﾙ ﾏ ｰ ｹ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ 部 長

技 術 統 括 本 部

技 術 統 括 部

ﾃ ｸ ﾆ ｶ ﾙ ﾏ ｰ ｹ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ 部 長

荒 舘 聡

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部

Ｃ Ｅ 営 業 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 三 部

北 陸 営 業 所 長

-8-

氏 名 新 旧

近 江 信 樹

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＥＵＲＯＰＥ)

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＥＵＲＯＰＥ)

代 表 取 締 役 社 長

森 谷 英 樹

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部

営 業 第 三 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

Ｃ Ｅ 営 業 部 長

泉 浩 平

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト 所 属

加 賀 デ バ イ ス ㈱

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 二 部 長

長 坂 浩 永

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＴＨＡＩＬＡＮＤ)

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＴＨＡＩＬＡＮＤ)

代 表 取 締 役 社 長

吉 村 幸 夫

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 三 部 長

兼 第 二 課 長

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 三 部

第 四 課 長

橋 爪 公 次

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部

副 事 業 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 三 部 長

稲 垣 勝 紀

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

特 機 西 日 本 営 業 部 長

兼 第 一 課 長

特 機 事 業 本 部

特 機 営 業 部

第 二 課 長

神 田 佳 宏

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

電 子 事 業 部

営 業 第 四 部 長

電 子 事 業 本 部

電 子 事 業 部

営 業 第 一 部

新 横 浜 営 業 所 長

-9-

氏 名 新 旧

萩 原 剛

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

特 機 特 販 部 長

特 機 事 業 本 部

特 機 特 販 部 長

加 藤 宏

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

ソ フ ト ウ ェ ア 開 発 部 長

兼 第 一 課 長

特 機 事 業 本 部

特 機 営 業 部

ソ フ ト ウ ェ ア 課 長

齋 藤 肇

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

特 機 東 日 本 営 業 部 長

兼 第 一 課 長

特 機 事 業 本 部

特 機 営 業 部

第 一 課 長

鈴 木 克 敏

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 販 事 業 部

特 販 第 三 部 長

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部

第 一 課 長

刀 祢 剛

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ Ｍ Ｓ 事 業 部 所 属

Ｋ Ｄ Ｔ Ｅ Ｃ

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

Ｋ Ｄ Ｔ Ｅ Ｃ

代 表 取 締 役 社 長

竹 田 恒 生

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｇ ｒ 事 業 戦 略 室

ｅ ビ ジ ネ ス 部 長

兼 ｅ ビ ジ ネ ス 推 進 課 長

新 規 開 発 室

ｅ ビ ジ ネ ス 部 長

兼 ｅ ビ ジ ネ ス 推 進 課 長

各 務 裕 之

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＳＩＮＧＡＰＯＲＥ)

代 表 取 締 役 社 長

電 子 事 業 本 部

海 外 事 業 部 所 属

ＫＡＧＡ(ＳＩＮＧＡＰＯＲＥ)

代 表 取 締 役 社 長

平 田 純一郎

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特 機 事 業 部

Ａ Ｍ 営 業 部 長

特 機 事 業 本 部

Ａ Ｍ 営 業 部

第 二 課 長

以 上

北

陸

技

術

部

ハ

䳦

ド

課

第

二

課

第

二

課

第

三

課

第

二

課

Ａ

Ｍ

営

業

課

第

一

課

第

二

課

技

術

部

第

三

課

経

理

一

課

業

務

管

理

部

2011年 4月 1日

経

理

二

課

経

理

部

情

報

シ

ス

テ

ム

室

営

業

第

四

部

営

業

第

一

部

第

一

課

第

一

課

Ｃ

Ｅ

営

業

部

営

業

第

二

部

新

規

開

発

部

総

務

課

総

務

部

人

事

部

営

業

推

進

事

業

部

人

事

一

課

人

事

二

課

組 織 図組 織 図

事

業

戦

略

室

Gr

経

営

企

画

事

業

戦

略

事

業

企

画

(営)

新

潟
(営)

京

都

(営)

関

西
(営)

福

岡
(営)

(営)

(営)

浜

松

(営)

特

販

営

業

課

特

機

特

販

部

特

販

技

術

課

特

販

第

一

部

第

一

課

新

横

浜
(営)

仙

台

(営)

第

二

課

ｅ

ビ

ジ

ネ

ス

部

Gr

Gr

Gr

Gr

第

一

課

第

ニ

課

市

場

開

拓

室

第

二

課

第

一

課

Gr

財

務

課

内

部

監

査

室

開

発

技

術

部

第

二

課

Ｆ

Ａ

Ｅ

二

課

加

賀

Ｕ

Ｓ

Ａ

加

賀

台

湾

加

賀

韓

国

加

賀

上

海

加

賀

ヨ

䳦

ロ

䳟

パ

加

賀

デ

バ

イ

ス

香

港

加

賀

シ

ン

ガ

ポ

䳦

ル

加

賀

大

連

特

機

西

日

本

営

業

部

第

一

課

ソ

フ

ト

ウ

䳝

ア

開

発

部

第

一

課

第

二

課

加

賀

ハ

イ

テ

䳟

ク

加

賀

ア

ミ

䳡

䳦

ズ

メ

ン

ト

デ
ジ
タ
ル
・
メ
デ
䳛
ア
・
ラ
ボ

エ
ス
ア
イ
エ
レ
ク
ト
ロ
ニ
ク
ス

サ

イ

バ

䳦

フ

ロ

ン

ト

加

賀

ソ

ル

ネ

䳟

ト

加

賀

ク

リ

エ

イ

ト

加

賀

ス

ポ

䳦

ツ

マ
イ
ク
ロ
ソ
リ
䳡
䳦
シ
䳢
ン

加

賀

タ

イ

加

賀

香

港

加

賀

上

海

加

賀

ヨ

䳦

ロ

䳟

パ

プ ロ モ ー シ ョ ン

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

コ ン ポ ー ネ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

特

機

東

日

本

営

業

部

海

外

営

業

部

マニュファクチャリング

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

Ｅ

Ｍ

Ｓ

営

業

部

営
業
支
援
プ
ロ
ジ
䳝
ク
ト

(営)

エ ン タ ー テ イ メ ン ト

ビ ジ ネ ス ユ ニ ッ ト

ワ

䳦

ク

ビ

䳟

ト

加

賀

テ

䳟

ク

加

賀

デ

バ

イ

ス

エ

䳦

・

デ

䳛

䳦

デ

バ

イ

ス

エ

䳦

・

デ

䳛

・

エ

ム

経

営

企

画

室

Ｋ

Ｄ

Ｔ

Ｅ

Ｃ

営

業

第

三

部

第

三

課

特

機

事

業

部

株 主 総 会

取 締 役 会

会 長

社 長

秘

書

室

Ａ

Ｍ

営

業

部

インフォメーション

ビジネスユニット

Ｅ

Ｍ

Ｓ

事

業

部

管理 本部

加

賀

コ

ン

ポ

䳦

ネ

ン

ト

広

報

室

開

発

推

進

部

加

賀

タ

イ

特

販

第

三

部

技

術

統

括

部

販

売

促

進

第

一

部

第

一

課

第

一

課

販

売

促

進

第

三

部

第

一

課

品

質

保

証

部

販

売

促

進

第

四

部

テ
ク
ニ
カ
ル
マ
䳦
ケ
テ
䳛
ン
グ
部

第

一

課

Ｆ

Ａ

Ｅ

一

課

販

売

促

進

第

二

部

海

外

事

業

部

電

子

事

業

部

特

販

事

業

部

特

販

第

二

部

企

画

部

－10－